

## Cartuse imprimanta si papetarie

I.D.: 76589807

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.12.22 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.880,11 RON - 2.880,11 RON

---

Descriere: Toner compatibil 737/83 x - 15.00 63.0200 945.30 179.61 2. Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii Noki - 150.00 1.0084 151.26 28.74 3. Agrafe birou 33 mm - 2.00 2.1008 4.20 0.80 4. Capse 24/6 - 17.00 1.6807 28.57 5.43 5. Registru A4 coperti cartonate color, 200 file - dictando/matematica EVOoffice buc 4.00 20.1681 80.67 15.33 6. PASTA CORECTOARE KORES - 7.00 5.0420 35.29 6.71 7. Textmarker EVOoffice 6025 - 2.00 2.5210 5.04 0.96 8. Pix cu gel 0.5mm Aihao 801A - 21.00 2.1008 44.12 8.38 9. Banda adeziva transparenta/maro 48mm x 50m EVOoffice - 1.00 4.2017 4.20 0.80 10. Condica de prezenta A4, 100 file buc 10.00 21.8487 218.49 41.51 11. Cartus Canon CRG725 compatibil - 3.00 63.0200 189.06 35.92 12. TONER CAMELLEON BLACK Q2612A/FX10-CP COMPATIBIL CU HP - 4.00 63.0200 252.08 47.90 13. PIX - BIC - 30.00 1.6807 50.42 9.58 14. Creion HB cu radiera - 20.00 0.8403 16.81 3.19 15. Rigla aluminiu 30 cm buc 4.00 2.5210 10.08 1.92 16. Ascutitoare metalica dubla buc 2.00 0.8403 1.68 0.32 17. RADIERA BUC 2.00 0.8403 1.68 0.32 18. Agrafe 50 mm 100 buc/cutie EVOoffice buc 5.00 4.2017 21.01 3.99 19. Capsator 40 pag., capse 24/6, decapsator Deli 357 - 3.00 14.2857 42.86 8.14 20. Permanent marker varf rotund No.2160 - 12.00 2.1008 25.21 4.79 21. Folie Protectie NOKI 100/set - 2.00 10.0840 20.17 3.83 22. DECAPSATOR BUC 4.00 2.5210 10.08 1.92 23. Tavita plastic documente Ark buc 5.00 10.0840 50.42 9.58 24. Cutter mare cu sina metalica D-1889 buc 2.00 4.2017 8.40 1.60 25. MEMORY STIK 64 gb BUC 2.00 37

---